

Årsredovisning för **Emergraphy AB**

559173-3216

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Wilton
Styrelseledamot

2023-07-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Emergraphy AB, 559173-3216, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver kursverksamhet som riktar sig till i första hand läkare under fortbildning. Kursinnehållet kommer att innefatta utbildning inom ultraljudsundersökning eller andra medicinska områden. Övrig verksamhet kommer inkludera konsultuppdrag som läkare i klinisk verksamhet inom internmedicinska specialiteter.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	205 201	450 000	-90 000	440 000
Resultat efter finansiella poster	76 822	346 279	-99 019	311 973
Soliditet %	76	70	67	67

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 972	206 032
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		206 032	-206 032
Årets resultat			156 619
Belopp vid årets utgång	50 000	12 004	156 619

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-04-01 - 2023-03-31
Balanserat resultat	12 004
Årets resultat	156 619
Summa	168 623

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-04-01 - 2023-03-31
Utdelning	168 000
Balanseras i ny räkning	623
Summa	168 623

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		205 201	450 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		205 201	450 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 937	-59 948
Övriga externa kostnader		-79 002	-33 854
Personalkostnader	2	-5 256	-9 664
Summa rörelsekostnader		-127 195	-103 466
Rörelseresultat		78 006	346 534
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 211	-255
Summa finansiella poster		-1 184	-255
Resultat efter finansiella poster		76 822	346 279
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		123 679	-86 679
Summa bokslutsdispositioner		123 679	-86 679
Resultat före skatt		200 501	259 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 882	-53 568
Årets resultat		156 619	206 032

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 500	393 750
Övriga fordringar		0	22 457
Summa kortfristiga fordringar		13 500	416 207
Kassa och bank			
Kassa och bank		274 128	98 675
Summa kassa och bank		274 128	98 675
Summa omsättningstillgångar		287 628	514 882
SUMMA TILLGÅNGAR		287 628	514 882

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 004	5 972
Årets resultat		156 619	206 032
Summa fritt eget kapital		168 623	212 004
Summa eget kapital		218 623	262 004
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	123 679
Summa obeskattade reserver		0	123 679
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 117	16 232
Övriga skulder		46 113	103 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 775	9 730
Summa kortfristiga skulder		69 005	129 199
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		287 628	514 882

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

HÄGERSTEN

Jacob Wilton 2023-06-21
Jacob Wilton Datum
Styrelseordförande

David Yu 2023-06-21
David Yu Datum
Styrelseledamot